
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE i\IONSERRAT

EXP-UNC: 637 4612017
EXP-UNC: ü64A/2017
córdoba, ü5 |vlAR 2018

Visto:
La licencia otorgada la Profesora DIANA BASILE (Legajo N'32.469), con arreglo

a¡ Art.46, lnc. d) del Convenio Colectivo Docente para el personal de la UNC, y

Considerando:
La renuncia presentada por la misma agenle que se tramita por expediente

6164012017 ante Ia autoridad universitaria
La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal desarrollo

de las clases.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5195y 2112 del H.C.S.; de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reg¡amento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.10.- Prorrogar las designaciones con carácter de suplentes a los docentes y en el d¡ctado de
las cátedras de Nivei Secundario, Cód. 229, que se detallan más adelante, desde el
0110312018 hasta el 31/03/2018:

. FLORES, Esteban Rafael (Legajo No 49.559), en nueve (9) hs. de Geografía V y en
dos (2) hs. de Geografía Vl.

. PEREYRA, cermán custavo (Legajo N" 5C.992), en dos (2) hs. de Geografía Vl.

. PERALTA, Gastón Eduardo (Legajo 51.496), en tres (3) hs. de Geografía V.

Art.2'.- Se deja expresa constanc¡a de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legal¡zadas de los títulos hab¡litantes de los docentes designados.

Art.30.- Los Profesores antes mencionados deberán concurrir a la CEa Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en
el término de diez (10) dÍas, a los efectos de rcalizar el trámitd pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobac¡ón.

i¡rg.
irr3. Ai-'r- .,::iiúlO

D¡RECTOF
JñC Cól€Oit N¡citnrl'4Ssrldta¡¡o

036 -18
Obispo Trejo y Sanabtia 294 I CP. X5000 YF / Córdoba / Argentjna

Tel.: (54 03 51) 4332079 / rnonserrat@cnm.unc.edu.ar / w\a\,,r'. cn m. unc.edu.¿r

1J H8


